
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

1/20 Sedlec, most ev. č .  20-083
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 - Most ev. č .  20-083

Číslo S O /PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

201/001

Číslo ZBV:

1.4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.2.2016 (dále jen í  

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem Na Pankráci 5 4 6 /5 6 ,1 4 0  00 Praha 4 

Zhotovitel: HABAU C Z  s.r.o. se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Smlouva):

Přílohy Zm ěnového listu:

Rozpis ocenění zm ěn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet Ř SD  ČR)

2 Zhotovitel (HABAU CZ)

3 Projektant (P O N TE X , spol. s r.o.)

4  TD I (IBR  Consulting, s.r.o.)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Předmětem změny je doinjektování kabelových kanálků v celé délce všech polí. Původní projektová 
dokumentace předpokládala nezainjektovanost kabelových kanálků a zároveň ověření průzkumem, který bude 
vedený čelní stranou, pokud to bude možné. Vzhledem k špatné přístupnosti byl v určitých místech zvolen jinak 
vedený průzkum, a to vedený spodní stranou konstrukce, kde se navrtají otvory v místě výztuže, která se 
odkryje a vyhodnotí se stav kanálků. Před provedením průzkumu nebylo možné odkrýt konstrukci z boční 
strany a zkontrolovat rozsah potřebného doinjektování. Na základě tohoto průzkumu nezainjektovanosti bylo 
zjištěno, že bude nutné injektovat v průměru 54,62 % všech kabelových kanálků. Položka je zadána jako 
„nová", a to z důvodu odlišného způsobu vedení průzkumu -  spodní stranou mostní konstrukce, který je 
pracnější, a zároveň je tedy jednotková cena vyšší.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zm ěn  
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn  
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn  
záporných a Zm ěn kladných 

celkem

0,00 679.820,00 679.820,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jm éno P O N TE X  spol. s r.o. - ■ 34, 40 .U4} l podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k podpis
vyjádření k ZBV

Stavební dozor jm éno IBR Consulting s.r.o.- ■ 31.40.  ' lertí podpis

Asistent Správce stavby datum $ 4  40. podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že  u výše uvedeného SO /PS. který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm ěny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že  Zm ěny dle tohoto Zm ěnového listu nejsou 
zlepšením dle Cl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zm ěnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Zm ěnovém  listu. V  ostatním zůstávají práva a povinnosti O bjednate íee  Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné 
osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení O b jednate le^ Z+tóoviteje sve podpřsy.

O b jednate l (Oprávněná osoba Objednatele  
dle § 2 4  Směrnice č. 18/2016)

jméno

Zhotovite l

latum podpis

ňednatS J|^datum  /i/\ / o  "2a 
■fpmhdfištá J  /

íslo paré:

t

r



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenčni číslo Stavby:

I/20 Sedlec, most ev. č. 20-083
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO /PS):

SO 201 - Most ev. č. 20-083

Číslo SO /PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

201/002

Číslo ZBV: 

2.0
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.2.2016 (dále jen í  

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem Na Pankráci 5 4 6 /5 6 ,1 4 0  00 Praha 4  

Zhotovitel: HABAU C Z  s.r.o. se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Smlouva):

Přílohy Zm ěnového listu:

Rozpis ocenění zm ěn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet Ř SD ČR)

2 Zhotovitel (HABAU C Z)

3 Projektant (P O N TE X , spol. s r.o.)

4  TD I (IB R  Consulting, s.r.o.)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Předmětem změny je změna způsobu odvodnění v závislosti na technologických obtížích a riziku poškození 
předpínacích kabelů při vrtání otvorů pro odvodňovače. Namísto odvodňovačů, které nebudou provedeny, bude 
provedeno svedení vod do skluzu za mostem s vyústěním vody z vývařiště skluzem až do Bezdrevského 
potoka.

Údaje v Kč bez DPH:

C ena navrhovaných Zm ěn  
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn  
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn  
záporných a Zm ěn kladných 

celkem

-75.000,00 0,00 -75.000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jm éno Pontex spol s r.o. - datum 10. podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum /t0. 0*4 L podpis

Supervize jm éno
IBR Consulting s. r. o. - ■

datum 4 0 . ■̂«<£ podpis

Asistent Správce stavby jm éno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že  u výše uvedeného S O /P S . který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm ěny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Zm ěny. Smluvrjj strany shodně prohlašují, že  Zm ěny dle tohoto Zm ěnového listu nejsou 
zlepšením dle Cl. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatejt'Smlouvy. Smlouva se m ění v rozsahu upraveném v tomto 
Zm ěnovém  listu. V  ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele áZhotovitelffs jednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení O b jednate lea  Zhotovitele sVé podpisy’:,

O b jednate l (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

jméno latum 'li-ib.Vbí i  P°dPis

Zh otov ite l
HABa u  w :  s.r.o.

jm éno datum ^ 4 .  -/O . 'Z -é ft/ í
“ | prokurista

pare;

r


